PAUTA da 2º Sessão da 10º Reunião Ordinária da Câmara Municipal de
Coroaci, realizada aos 03(dois) dias do mês de dezembro de 2019, às 17:30hs.

• Leitura da Ata da Sessão anterior.

Apresentação, discussão e votação dos seguintes Requerimentos:

• Requerimento nº 083/2019 – Requer reparo do bueiro localizado em frente
ao “boteco do Lau”, no Córrego do Indaiá.

• Requerimento nº 084/2019 – Requer perfuração de poço artesiano para
distribuição de água para todas as casas do Córrego do Basílio.

Câmara Municipal de Coroaci, em 02 de dezembro de 2019.

JOÃO COELHO BRANDÃO
Presidente